

La Buca Degli Artisti

Godthåbsvej 209, 2720 Vanløse

CVR-nr. 30 59 97 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2022.

Guido Lolli
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

La Buca Degli Artisti
Godthåbsvej 209
2720 Vanløse

CVR-nr.: 30 59 97 72

Stiftet: 31. maj 2007

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Guido Lolli, direktør

Modervirksomhed

G. Lolli Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.416.754 kr. mod 3.201.495 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 200.269 kr. mod -70.340 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har i væsentlig grad været påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som Coronakrisen har medført.

Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder kompensation for faste omkostninger og lønkompensation. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 1.007 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	3.416.754	3.201.495
2 Personaleomkostninger	-3.024.500	-3.157.063
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-64.171	-67.682
Driftsresultat	328.083	-23.250
Andre finansielle indtægter	-1.846	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-68.274	-66.780
Resultat før skat	257.963	-90.030
Skat af årets resultat	-57.694	19.690
Årets resultat	200.269	-70.340
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	200.269	0
Disponeret fra overført resultat	0	-70.340
Disponeret i alt	200.269	-70.340

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	2.134.727	2.194.446
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.695	21.148
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.151.422</u>	<u>2.215.594</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.151.422</u>	<u>2.215.594</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.556.089	1.558.154
Varebeholdninger i alt	<u>1.556.089</u>	<u>1.558.154</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	5.121
Andre tilgodehavender	790.733	73.647
Periodeafgrænsningsposter	0	60.191
Tilgodehavender i alt	<u>799.733</u>	<u>138.959</u>
Likvide beholdninger	<u>121.179</u>	<u>142.131</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.477.001</u>	<u>1.839.244</u>
Aktiver i alt	<u>4.628.423</u>	<u>4.054.838</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	723.864	523.595
Egenkapital i alt	848.864	648.595
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	26.204	2.214
Hensatte forpligtelser i alt	26.204	2.214
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.121.143	1.182.528
Deposita	23.283	23.283
Gæld til tilknyttede virksomheder	736.131	655.755
Anden gæld	0	256.896
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.880.557	2.118.462
Kortfristet del af langfristet gæld	61.384	60.472
Leverandører af varer og tjenesteydelser	234.848	115.628
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	33.704	0
Anden gæld	1.542.862	1.109.467
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.872.798	1.285.567
Gældsforpligtelser i alt	3.753.355	3.404.029
Passiver i alt	4.628.423	4.054.838

- 1 Særlige poster
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	593.935	718.935
Årets overførte overskud eller underskud	0	-70.340	-70.340
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	523.595	648.595
Årets overførte overskud eller underskud	0	200.269	200.269
	125.000	723.864	848.864

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
Kompensation for løn, Erhvervsstyrelsen	754.583	417.330
Kompensation for faste omkostninger, Erhvervsstyrelsen	252.331	214.718
Kompensation for omsætningsnedgang, Erhvervsstyrelsen	0	69.000
	<u>1.006.914</u>	<u>701.048</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>1.006.914</u>	<u>701.048</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>1.006.914</u>	<u>701.048</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.801.853	2.956.771
Pensioner	163.993	167.540
Andre omkostninger til social sikring	15.211	15.400
Personaleomkostninger i øvrigt	43.443	17.352
	<u>3.024.500</u>	<u>3.157.063</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	26.643	27.058
Andre finansielle omkostninger	41.631	39.722
	<u>68.274</u>	<u>66.780</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	2.780.440	2.780.440
Kostpris 31. december	2.780.440	2.780.440
Af- og nedskrivninger 1. januar	-585.994	-526.275
Årets afskrivninger	-59.719	-59.719
Af- og nedskrivninger 31. december	-645.713	-585.994
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.134.727	2.194.446
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	728.073	705.812
Tilgang i årets løb	0	22.261
Kostpris 31. december	728.073	728.073
Af- og nedskrivninger 1. januar	-706.926	-698.962
Årets afskrivninger	-4.452	-7.963
Af- og nedskrivninger 31. december	-711.378	-706.925
Regnskabsmæssig værdi 31. december	16.695	21.148

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.183 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 2.135 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med G Lolli Holding ApS, CVR-nr. 30599772 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Guido Lolli

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-716711095750

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-03-31 12:30:45 UTC

NEM ID 

Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 2.108.xxx.xxx

2022-03-31 13:10:25 UTC

NEM ID 

Guido Lolli

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-716711095750

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-03-31 14:04:14 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: F01XM-LU37J-SY4X0-UJUES-AQU5A-N4YNW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>